
Традиционално, членови од Синдикатот на Рек Битола 

беа дел од спортската манифестија ТРЧАЈ БЕ  

Целата манифестација беше исполнета со забавна 

атмосфера, како и поттикнување на спортскиот дух 

меѓу сите учесници. 

 

https://www.facebook.com/trcajbe?__cft__%5b0%5d=AZVOb_yOGkXsaxbb73OlqZSyKZQnXlNEFDv6CxeJGcEX-P0KQgM_m-m4zvlHkcQorBG0V39f3YT9OEv77WkAMGNEMwfQ4miaYXLvq5hxDZn0k1dNZFl7wMwVO0ZxfBFyzdAXzMF1t-dx4-6XbgrCLE7A2c_MFSfwRmzY64-dyXG0KQ&__tn__=-%5dK-R

